1790.

1. Richter, zum. Christph: *De p[ro]p[ri]etate communis fons t[em]porum  
Illustrium et notabilium Germaniae*

1791.

1. St Hagen, Dommus, &c: *De iure cathedralorum eoc legendi  
deputandos a. c. ad ordinandas ad deputationes imperii  
extra ordinarias, ad illustr. art. I. § 57. T. P. d. 25 ap[er]t.*

2. Kottwitz, Michael: *De debito testis in compensatione vel recompensa-  
cendo.*

3. Seitz, Joseph Ignaz: *Abhandlung von der Visitation des  
Kammergerichts conzleg zur Prachtung des höchsten  
akademischen Werdens in den Rechtsgelehrsamkeiten.*

1792.

1. Diel, Ignatius: *Primita communis sententiae: negotios  
si sibi ex diversis stirpibus ad successorinem eori  
concurrent, in stirpes succedere, contra norminas  
impugnaciones vindicta. Accedit: Ant. Conties  
de hereditatis et honorum possessio[n]ibus, quae ab  
intestato deformatur.*

1792.

2. Melchior, Elias Stephanus: *I. immunitate a recto ga-*  
*libus.*

3. Wuerth, Maximilianus: *I. emphebasi' meltemata*  
*prostern.*

1795

1. Langer, Daniel Gottlieb: *Observationum juris pratrii*  
*Iacob cum Vallario*

ad indicem et ex fundatib: propriae et  
ad indicem et fundat: ex fundatib: et regimur  
ad indicem et ex fundatib: et regimur

ad indicem et ex fundatib: et regimur  
ad indicem et ex fundatib: et regimur  
ad indicem et ex fundatib: et regimur  
ad indicem et ex fundatib: et regimur  
ad indicem et ex fundatib: et regimur  
ad indicem et ex fundatib: et regimur

1992

Lindau, from Stephan: *Thermodynamik der  
Atome*  
3 Kl. Klasse *Maxwell'sche* *Empfehlung*

1993

Kangy, from Stephan: *Thermodynamik der  
Atome*  
3 Kl. Klasse *Wattarist*

3

icum  
tinet  
ecer-

# COMMENTATIO JURIS PUBLICI

DE  
JURE CATHOLICORUM COELIGENDI DEPU-  
TANDOS A. C. ADDICTORUM AD DEPUTATI-  
ONES IMPERII EXTRAORDINARIAS, AD ILLU-  
STRANDUM ART. V. §. 51. J. P. O.

QUAM  
UNA CUM SELECTIS EX OMNI JURE THESIBUS EX INDULTU  
INCLYTAE FACULTATIS JURIDICAE

IN ALMA UNIVERSITATE MOGUNTINA

PRO  
SUMMIS IN UTROQUE JURE HONORIBUS ET PRIVILEGIIS  
DOCTORALIBUS

RITE CONSEQUENDIS PUBLICÆ ERUDITORUM  
CENSURÆ

SUBMITTIT

## EDMUNDUS DE HAGEN,

AA. LL. ET PHILOSOPHIAE MAGISTER.

DIE NOVEMBRIS, cl. 1o. cc. xci.

EDITIO NOVA.

*M a r b u r g i ,*  
Sumptibus Henrici Rudolphi Meyer.

COMMENTATIO  
JURIS PUBLICI

DE  
JURIS CATHOLICORUM COETERUMQUE DE JURE  
TERRITORIIS A. C. ADIECTIONUM AD DEPUTATIONE  
ONES IMPERII EXTRAORDINARIAS AD HABITATIONES  
STRANDUM ART. V. 2. 2. 1. 6. 0.

ALIA COM. EDITIONE EX O. M. HAB. LIBRARIIS DE INSTITUTIONE  
INCIPIT TITULATISSIMA QUIDAM